令和５年１２月１４日

お客さま各位

東日本高速道路株式会社

中日本高速道路株式会社

西日本高速道路株式会社

ＥＴＣコーポレートカードの利用に係る走行明細データの

有料提供サービスにおけるデータ提供手数料の改定について

平素より、高速道路をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

令和６年３月から有料提供データサービスにおけるデータ提供手数料の改定を下記のとおり

行うため、ご案内申し上げます。

改定の内容

請求書・走行明細データ等のWEB提供導入に合わせて、有料提供サービスにおけるデータ提

供手数料を改定いたします。

走行件数 旧（現在）

令和６年２月請求分

（令和６年１月走行分）まで

新

令和６年３月請求分

（令和６年２月走行分）から

１件から１５，０００件まで ５，２３８円

走行件数によらず

一律 ７７０円(税込）

１５，００１件から２５，０００件まで １０，４７６円

２５，００１件から５０，０００件まで １５，７１４円

５０，００１件から７５，０００件まで ２０，９５２円

７５，００１件以上 ２６，１９１円

なお、有料提供データにつきましては、現在 CD-R を郵送にてご提供しておりますが、令和６年

度の下半期には、有料提供データの提供方法を「WEB配信のみ」とさせていただき、CD-Rの

郵送は廃止させていただきます。

有料提供データを引き続きご利用いただくには、請求書等のWEB提供の登録をお願いいたし

ます。（※ご登録方法につきましては同封しておりますチラシ『ＥＴＣコーポレートカード取扱窓口

からのお知らせ～後納料金等請求書等ＷＥＢ配信開始のご案内～』をご確認いただきますよう

お願い申し上げます）

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

ＥＴＣコーポレートカード取扱窓口（連絡先は各社ＨＰ内大口・多頻度割引ページをご確認ください。）

お問い合わせ受付時間：９時～１７時（土・日・祝日を除く平日）

以   上